РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕЯ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2019 года                                                                                          № 9/15
с.Мошок
О внесении изменений и дополнений в
Решение СНД муниципального образования
Мошокское сельское поселение  от 19.04.2016 № 14/25

1. Рассмотрев протест прокуратуры Судогодского района от 14.04.2019 № 4-1-2019 на решение Решение СНД муниципального образования Мошокское сельское поселение  от 19.04.2016 № 14/25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение решил:
1.1.протест прокуратуры Судогодского района – удовлетворить;
1.2.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Мошокское сельское поселение  от 19.04.2016 № 14/25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту Положение):
- в решении пункт 2 и приложение 2 к решению – исключить;
- в п.4 Положения слова «в Совет» заменить словами «Управление по противодействию коррупции администрации Владимирской области»
- в 7 Положения слова «с законодательством Российской Федерации» заменить словами « со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
2.. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мошокское сельское поселение                                                 С.В.Баландин